
UCHWAŁA NR RGK.0007.91.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Nr BRG.1510.20.2023 Stowarzyszenia 
Inicjatyw Lokalnych PARASOLKA w sprawie zarządzenia przez Radę Gminy 
Białe Błota konsultacji społecznych ograniczonych terytorialnie do sołectw: 

Łochowo, Łochowice, Lisi Ogon, a także w zakresie przedmiotowym do 
planowanej przebudowy odcinka drogi powiatowej od mostu nad wodami 

Kanału Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej 
S5/S10 w Lisim Ogonie. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023r. poz. 775 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem w trybie kpa z dnia 06.07.2023r. Stowarzyszenia 
Inicjatyw Lokalnych PARASOLKA w sprawie zarządzenia przez Radę Gminy Białe Błota 
konsultacji społecznych ograniczonych terytorialnie do sołectw: Łochowo, Łochowice, Lisi 
Ogon, a także w zakresie przedmiotowym do planowanej przebudowy odcinka drogi 
powiatowej od mostu nad wodami Kanału Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon do 
zjazdu z drogi ekspresowej S5/S10 w Lisim Ogonie, Komisja  uznaje wniosek za zasadny 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota  zobowiązuje się do przesłania 
wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37F5AFC-4655-4F23-8BA1-C48C0F9824BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z wnioskiem Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych PARASOLKA 

z dnia 06.07.2023r, Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota 

na posiedzeniu w dniu 25.07.2023r. rozpatrzyła ww. wniosek w sprawie 

zarządzenia przez Radę Gminy Białe Błota konsultacji społecznych w sprawie 

przebudowy odcinka drogi powiatowej od mostu nad wodami Kanału 

Noteckiego w miejscowości Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej S5 /S10 w 

Lisim Ogonie. 

Komisja po wysłuchaniu zgromadzonych gości oraz mając na uwadze duże 

zainteresowanie wśród mieszkańców trzech Sołectw: Łochowa, Łochowic  

i Lisiego Ogona w sprawie rozbudowy drogi powiatowej 1926C Nakło - Gorzeń- 

Bydgoszcz, w tym odcinka przyjętego przez Gminę Białe Błota w zarządzenie w 

związku z przebudową drogi powiatowej, podjęła decyzję o przekazaniu Radzie 

Gminy Białe Błota projektu uchwały związanej z koniecznością 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectw: Łochowo, 

Łochowice, Lisi Ogon, mających na celu podjęcie decyzji w sprawie wykonania 

wskazanego odcinka. Konsultacje społeczne powinny zostać poprzedzone 

wspólnym  zebraniem wiejskim trzech Sołectw na którym mieszkańcom 

zostanie przedstawiony plan budowy wspomnianego odcinka z naniesionymi 

zgłoszonymi poprawkami  przez mieszkańców na  zebraniu dnia 17.05.2023r. 

w Łochowie. Zdaniem Komisji Skarg Wniosków i Petycji do dnia dzisiejszego 

mieszkańcom nie przedstawiono poprawionych planów, co spowodowało chaos 

wśród mieszkańców. Przebudowa wspomnianego odcinka jest zdaniem Komisji 

potrzebna dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców, a przygotowanie planów 

powinno  odbyć się w porozumieniu z mieszkańcami. 

W związku z powyższym Rada Gminy Białe Błota uznała wniosek za 

zasadny.    

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E37F5AFC-4655-4F23-8BA1-C48C0F9824BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



